Excelsae cancellariae regiae respectu negotíí Georgium Mader inter
et judaeos Mayer Löbl et Jöel Hirschell moti, expeditae 16. Februarii
1728.

Praemisso titulo.
Humillimorum etc. Ad benignum suae maiestatis sacratissimae

medio altetitulatae excelsae cancellariae regiae die 4. mensis Decembris
proxime praeteriti anni ad instantiam Mayer Löbl et Joel Hirschel ju-
daeorum clause emanatum, nobisque una cum copialiter acclusa dicta
eorundem instantia sub finem primum novissima praeterlapsi mensis
Januarii exhibitum mandatum demissime reponimus, qualiter memo-
ratis judaeis fundamento certi contractus contra Georgium Mader civem
et quaestorem hujatem actionem et processum erigentibus, eodemque
Georgio Mader ex rationibus et motivis nemine ejusdem adductis ante
litis contestationem per antelatos judaeos in omnem eventum cautionem
praestari expetente: nos die adhuc 5-ta Septembris proxime praeteriti
anni hoc et id deliberavimus, quod siquidem praerepetiti judaei possi-
dendae proprietatis et juris etiam civilitatis incapaces essent, nullique
fixae jurisdictioni et foro subessent, adeoque pro extraneis dignosceren-
tur, extranei autem non indigenae, nec regnicolae, antequam coram foro
et judicio magistratuali civili audiantur, in hujusrnodi praesertim casi-
bus pro dubio litis eventu fidejussores statuere, cautionemque praestare,
statutis etiam inclytae tavernicalis sedis obligarentur. Hinc, ut prae-
attacti quoque judaei habita quoque actionalis ab utrinque obligatorii,
imo vincularis et poenalis imputationemque pro et contra imputandorum
redolentis contractus reflexione sufficientem cautionem praestent, adin-
ventum exstitisse.

Et tametsi post latam praevic modo deliberatione mentionati judaei
in novissimis allegatis suis certum episcopalis oppidi Váradolaszy attesta-
tum produxissent, eodemque mediante unum eorundem Mayer Lebel,
utpote domum ibidem habere, adeoque possessionatum esse comprobari
sategissent, ac insuper certa actionalia seu contractualia vina manibus
dicti Georgii Mader erga anticipatos florenos sexcentos subque contrac-
tualibus conditionibus concredita petitae, judicialiterque admissae cau-
tioni submisissent.

Quia nihilominus ex praeproducto oppidi Váradolaszy attestato
quantitas, qualitas, adeoque valor allegatae domus non constaret, sed nec
id, utrum eadem alieno aere onerata non sit, edoctum esset, praeinsi-
nuata vina autem, velut ante contractualium conditionum et causae even-
tum judaeorum propria haud esse ab adverso obversum, sed nec vendi-
tori, a cujus prima manu modofata vina judaei percepissent, praetium
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eorundem persolutum exstitisse, juri exhibito fidedigno attestato evic-
tum habere tur .